Председателю Правления ТСН «Атлантис – 2»

От собственника жилого/нежилого помещения

 (ФИО)           _____________________________

(Паспорт)                    ______________________

(Реквизиты документа о праве)  _______________ ___________

__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены ТСН «Атлантис – 2»

Я,                _____________________                                ,  являясь собственником

помещения в многоквартирном доме № 16А по ул. Тигровая в г. Владивостоке

1.                        ____________                         на основании выписки из ЕГРН

№ ________________________________________________________________

2.       _______________________________на основании выписки из ЕГРН

№ ________________________________________________________________

3. __________________________ на основании выписки из ЕГРН

№_____________________________________________________________,

 прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости

«Атлантис -2». С Уставом товарищества ознакомлен, оплату вступительного

взноса гарантирую.

Дата__________________               Подпись_______________________

№ тел. ________________,             эл. почта_______________________